
Uchwała Nr VII/27/07
Rady Gminy Rybno

z dnia 12 czerwca 2007 roku

w sprawie: przyjęcia do realizacji w drodze współdziałania, wykonanie 

remontu chodnika  w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 538       

 w miejscowości Rybno i Żabiny.

                 Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art.10 ust.1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), 

Rada Gminy Rybno uchwala co następuje:

§ 1

Przyjąć do wykonania przez Gminę Rybno w ramach współdziałania z zarządcą drogi 

wojewódzkiej, zadania polegającego na wykonaniu w ciągu drogi wojewódzkiej nr 538 

w miejscowości Rybno i Żabiny remontu chodnika o łącznej długości (934m+110m)=1044m, 

zgodnie z projektem porozumienia stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                         Wiceprzewodniczący Rady Gminy

                                                                   Piotr Gurgielewicz


